
 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Гимназия №1 имени В.Я.Шишкова» 
 

Приказ 

 

От 28  июня 2023  года                        №  79-2 

 

О зачислении в первый класс 

на 2023-2024  учебный год 

 

 В целях обеспечения прав обучающихся на общедоступное, 

бесплатное образование, в соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства 

просвещения РФ от 02.09.2020  № 458 «Об утверждении Порядка приёма граждан 

на обучение по образовательным программам начального общего, основного 

общего и среднего общего образования», Уставом  Муниципального 

общеобразовательного учреждения «Гимназия № 1 имени В.Я.Шишкова» г. 

Бежецка Тверской области, Постановлением администрации Бежецкого района 

Тверской области от 10.01.2023 № 2 «О закреплении муниципальных 

общеобразовательных учреждений за территориями муниципального образования 

«Бежецкий район» Тверской области», с Положением МОУ «Гимназия № 1 им. 

В.Я.Шишкова» «О порядке приёма в 1-й класс и формировании 1-х классов»,  на 

основании личного заявления родителей (законных представителей) 

приказываю: 

1. Зачислить в 1-ый класс для обучения в 2023-2024 учебном году следующих 

дошкольников: 

- детей, зарегистрированных  на закрепленной за гимназией территорией; 

- детей, имеющих право на внеочередной, первоочередной и 

преимущественный прием. 

 

№ 

п/п 

Ф.И. Номер регистрации 

 1а класс  

1 Вижуткина Е. № 1 

2 Гапонов М. № 16 

3 Захаров М. № 10 

4 Козлов Д. № 31 

5 Макридин А. № 7 

6 Мирсолиев Ю. № 12 

7 Орлова Е. № 2 

 1б класс  

1 Арсеньева М. № 20  

2 Бойкова Д. № 34 

3 Исаева А. № 39 

4 Князева К. № 13 



5 Луданов А. № 23 

6 Осокин Н. № 14 

7 Рыжикова А. № 6 

8 Садыкова Т. № 11 

9 Зверькова Е. № 4 

10 Лебедев А. № 5 

11 Железнова А. № 3 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 Директор ОУ                                       Н.В. Романова   

 


